
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUINTA-FEIRA – 22 DE AGOSTO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3803 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos para atender as 
demandas de diversas Secretarias deste Município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 34/2024. DOTAÇÃO: FPM/FMS/FMAS 
e Outros; 04.122.0002.2002 – Manut. do Gabinete do Prefeito; 
04.122.0003.2003 – Manut. da Sec. de Administração; 
04.121.0038.2269 – Manut. da Sec. Mun. de Planejamento e 
Gestão; 12.361.0011.2013 – Manut. do Ensino Fundamental; 
12.365.0008.2219 – Manut. da Educ. Infantil Creche – Rec. 
Próprios; 12.365.0008.2222 – Manut. da Educ. Infantil – Pré-Escolar 
– Rec. Próprios; 12.361.0008.2232 – Manut. do Ensino Fundamental 
– Fundeb 30%; 12.365.0008.2221 – Manut. da Educ. Infantil – Pré 
Escolar – Fundeb 30%; 10.302.0017.2040 – Manutenção dos 
Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS; 
10.301.0017.2096 – Manutenção do CAPS; 10.301.0017.2126 – 
Manutenção do CER II; 10.302.0016.2037 – Manut. de Unidade de 
Saúde da Família; 10.302.0016.2097 – Manut. do SAMU; 
10.302.0016.2214 – Manut. do MAC; 08.244.0020.2054 – Manut. 
dos Serviços de Assist. Social; 08.243.0026.2236 – Manut. do 
Conselho Tutelar/Arte de Viver e Outros; 08.122.0020.2093 – 
Manutenção do FMAS; 08.122.0020.2106 – Manut. do BL da Prot. 
Social Esp. e Media Compl. – CREAS; 08.122.0020.2108 – Manut. 
do BL da Prot. Social Básica; 08.244.0020.2092 – Manut. do BL da 
Gestão do Prog. Bolsa Família – IGDBF; 08.244.0020.2241 – 
Manut. do BL da Gestão SUAS – IGD SUAS; 08.244.0020.2309 – 
Manut. do BL Gestão Prog. Aux. Brasil e Cad. Único- IGDPAB; 
08.244.0020.2312 – Manut. Prog. Aprimoramento do Gestão do 
SUAS; 13.392.0013.2029 – Manut. das Atividades Culturais; 
13.392.0013.2031 – Apoio as Festividades e Comemorações; 
27.812.0012.2028 – Manut; das Atividades Esportivas e de Lazer; 
15.452.0034.2069 – Manut. da Sec. de Obras e Infraestrutura; 
20.606.0007.2007 – Manut. da Sec. de Agricultura, Rec. Hídricos, 
Ind. e Comércio; 26.782.0042.2343 – Manut. das Ativid. Da Sec. de 
Transp. e Mobilidade Urbana; 339030.00 – Material de Consumo; 
339030.99 – Outros Materiais de Consumo. Vigência até 
31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 154/2024 - 20/08/2024 - SERGIO ALVES 
BEZERRA NETO - R$ 305.489,00. 

 
Catolé do Rocha-PB, 21 de agosto de 2024. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material 
médico hospitalar para atender as necessidades dos serviços de 
saúde deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 
nº 39/2024. DOTAÇÃO: FPM/FMS e Outros; 10.302.0017.2040 – 
Manutenção dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – 
Manutenção do FMS; 10.302.0016.2042 – Assistência 
Farmacêutica; 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC; 339030.00 
– Material de Consumo; 339030.99 – Outros Materiais de Consumo. 
Vigência até 31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 150/2024 - 19/08/2024 - 
ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA – ME - R$ 333.913,22; CT Nº 151/2024 - 
19/08/2024 - PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA - R$ 65.900,10; 
CT Nº 152/2024 - 19/08/2024 - SOS COMERCIO DE MATERIAIS 
MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R$ 7.183,50 e CT Nº 153/2024 
- 19/08/2024 - WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA - R$ 309.272,90. 

 
Catolé do Rocha-PB, 21 de agosto de 2024. 

 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 


